
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2403
   1399
   1398

Miroslav Znojmo
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Roman Volf                                   53        1.           307
 2.     Stanislav Ambrož                             54        2.           251

Volební strana č. 2 - "PRO VÁS - Miroslav a Kašenec"
 1.     Petr Augusta                                 54        1.           280
 2.     Miroslav Růžička                             58        2.           239

Volební strana č. 3 - PRO Miroslav
 1.     Vlastimil Beneš                              40        1.           204

Volební strana č. 4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Petr Juračka                                 54        5.           528
 2.     Eliška Nohavicová                            35        1.           507
 3.     Kamil Kopeček                                37        2.           490
 4.     Ludmila Janíčková                            48        6.           481
 5.     Michal Kučera                                29        3.           441
 6.     Anna Počarovská                              66        4.           397

Volební strana č. 5 - ZELENÁ MIROSLAV - sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj 
Miroslavi a Kašence

 1.     Martin Plechatý                              49        1.           480
 2.     Svatoslav Ryšavý                             44        2.           405
 3.     Milan Barták                                 55       10.           377
 4.     Lubomír Čaněk                                60        3.           370

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Tesař                                 43        6.           184
 2.     Radek Klouda                                 31        3.           164
 3.     Daniel Sterzik                               37        4.           150
 4.     Stanislav Křápek                             61        5.           173
 5.     Drahomír Koubek                              61        7.           173
 6.     Milan Božovský                               30        8.           130
 7.     Zdenka Matyšková                             61        9.           140

594458 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Klára Otřísalová                             39       10.           136
 9.     Hana Matyšková                               37       11.           149
10.     Anna Hurajová                                72       12.           121
11.     Bohumil Bubeník                              69       13.           128
12.     Alžběta Božovská                             25       14.           110
13.     Josef Čech                                   80       15.           109

Volební strana č. 2 - "PRO VÁS - Miroslav a Kašenec"
 1.     Eva Horáková                                 44        3.           201
 2.     Miloslava Růžičková                          56        6.           173
 3.     Alice Dufková                                53        4.           169
 4.     Roman Ševčík                                 34        9.           166
 5.     Vladislav Pešek                              35        5.           156
 6.     Daniel Kopeček                               42        7.           107
 7.     Helena Dittrichová                           60        8.           112
 8.     Eva Vybíralová                               54       10.           100
 9.     Zbyněk Harth                                 40       11.           116
10.     Andrea Novotná                               35       12.           127
11.     Lenka Šuhajová                               63       13.           111
12.     Vladimír Kopečný                             66       14.            93
13.     Ján Mahr                                     42       15.           113

Volební strana č. 3 - PRO Miroslav
 1.     Martina Dvořáková                            48        4.           149
 2.     David Lipovský                               45        5.           144
 3.     Iveta Bognerová                              46        2.           107
 4.     Miroslav Kuřitka                             26        3.           121
 5.     Václav Pitauer                               35        6.           114
 6.     Pavel Wollner                                46        7.           108
 7.     Tomáš Beneš                                  32        8.            96
 8.     Zdeňka Janíčková                             43        9.            88
 9.     Roman Dvořák                                 46       10.            92
10.     Gabriela Wollnerová                          41       11.            85
11.     Josef Koncký                                 45       12.            97
12.     Miroslav Švancar                             68       13.            82
13.     Pavel Leňko                                  51       14.            82
14.     Markéta Vlčková                              39       15.           100

Volební strana č. 4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Karel Šumpela                                33        7.           434
 2.     Jan Nohavica                                 28        8.           412
 3.     Libor Dostál                                 43        9.           434
 4.     Martin Hanzel                                48       10.           443
 5.     Marcela Harthová                             38       11.           394
 6.     Michal Formann                               46       12.           413
 7.     Gabriela Kiselová                            28       13.           386
 8.     Dagmar Keberlová                             39       14.           329
 9.     Miloslav Nejedlý                             48       15.           381

Volební strana č. 5 - ZELENÁ MIROSLAV - sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj 
Miroslavi a Kašence

 1.     Bohuslava Preisingerová                      34        4.           316
 2.     Zdeněk Černý                                 50        5.           327
 3.     Milan Uhlíř                                  52        6.           329
 4.     Pavel Marek                                  44        7.           327
 5.     Josef Palata                                 54        8.           304
 6.     Václav Krejčí                                61        9.           305

594458 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petr Bauer                                   51       11.           336
 8.     Vladimír Vodák                               53       12.           312
 9.     Ivo Černý                                    30       13.           290
10.     Miluše Hrubá                                 64       14.           274
11.     Milan Matyšek                                65       15.           283

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2425, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Volf                                       307
              2.    Stanislav Ambrož                                 251
              3.    Radek Klouda                                     164
              4.    Daniel Sterzik                                   150
              5.    Stanislav Křápek                                 173
              6.    Zdeněk Tesař                                     184
              7.    Drahomír Koubek                                  173
              8.    Milan Božovský                                   130
              9.    Zdenka Matyšková                                 140
             10.    Klára Otřísalová                                 136
             11.    Hana Matyšková                                   149
             12.    Anna Hurajová                                    121
             13.    Bohumil Bubeník                                  128
             14.    Alžběta Božovská                                 110
             15.    Josef Čech                                       109

Volební strana č. 2 - "PRO VÁS - Miroslav a Kašenec"
Počet hlasů pro stranu:   2263, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Augusta                                     280
              2.    Miroslav Růžička                                 239
              3.    Eva Horáková                                     201
              4.    Alice Dufková                                    169
              5.    Vladislav Pešek                                  156
              6.    Miloslava Růžičková                              173
              7.    Daniel Kopeček                                   107
              8.    Helena Dittrichová                               112
              9.    Roman Ševčík                                     166
             10.    Eva Vybíralová                                   100
             11.    Zbyněk Harth                                     116
             12.    Andrea Novotná                                   127
             13.    Lenka Šuhajová                                   111
             14.    Vladimír Kopečný                                  93
             15.    Ján Mahr                                         113

Volební strana č. 3 - PRO Miroslav
Počet hlasů pro stranu:   1669, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Beneš                                  204
              2.    Iveta Bognerová                                  107
              3.    Miroslav Kuřitka                                 121

594458 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Martina Dvořáková                                149
              5.    David Lipovský                                   144
              6.    Václav Pitauer                                   114
              7.    Pavel Wollner                                    108
              8.    Tomáš Beneš                                       96
              9.    Zdeňka Janíčková                                  88
             10.    Roman Dvořák                                      92
             11.    Gabriela Wollnerová                               85
             12.    Josef Koncký                                      97
             13.    Miroslav Švancar                                  82
             14.    Pavel Leňko                                       82
             15.    Markéta Vlčková                                  100

Volební strana č. 4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOROU STAROSTŮ
Počet hlasů pro stranu:   6470, hranice:      474,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Nohavicová                                507
              2.    Kamil Kopeček                                    490
              3.    Michal Kučera                                    441
              4.    Anna Počarovská                                  397
              5.    Petr Juračka                                     528
              6.    Ludmila Janíčková                                481
              7.    Karel Šumpela                                    434
              8.    Jan Nohavica                                     412
              9.    Libor Dostál                                     434
             10.    Martin Hanzel                                    443
             11.    Marcela Harthová                                 394
             12.    Michal Formann                                   413
             13.    Gabriela Kiselová                                386
             14.    Dagmar Keberlová                                 329
             15.    Miloslav Nejedlý                                 381

Volební strana č. 5 - ZELENÁ MIROSLAV - sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj 
Miroslavi a Kašence

Počet hlasů pro stranu:   5035, hranice:      368,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Plechatý                                  480
              2.    Svatoslav Ryšavý                                 405
              3.    Lubomír Čaněk                                    370
              4.    Bohuslava Preisingerová                          316
              5.    Zdeněk Černý                                     327
              6.    Milan Uhlíř                                      329
              7.    Pavel Marek                                      327
              8.    Josef Palata                                     304
              9.    Václav Krejčí                                    305
             10.    Milan Barták                                     377
             11.    Petr Bauer                                       336
             12.    Vladimír Vodák                                   312
             13.    Ivo Černý                                        290
             14.    Miluše Hrubá                                     274
             15.    Milan Matyšek                                    283

Volební strana č. 6 - Krásná Miroslav - Sdružení nezávislých kandidátek pro rozvoj 
Miroslavi a Kašence

594458 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:    991, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Uhlířová                                    90
              2.    Lenka Bartáková                                   90
              3.    Lucie Růžičková                                   76
              4.    Michaela Stuchlíková                              54
              5.    Kateřina Petriková                                90
              6.    Sylva Zámostná                                    51
              7.    Alena Pilařová                                    52
              8.    Aneta Božidárová                                  53
              9.    Jitka Vrbová                                      95
             10.    Marie Doffková                                    41
             11.    Miluše Jelínková                                  66
             12.    Blahoslava Semotamová                             45
             13.    Hedvika Nejedlá                                   43
             14.    Soňa Hamalová                                     77
             15.    Gabriela Plechatá                                 68

Volební strana č. 7 - "SOUKROMNÍCI A NEZÁVISLÍ"
Počet hlasů pro stranu:    713, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Bezděk                                    53
              2.    Jaromír Šimša                                     85
              3.    Drahoslav Mikulka                                 73
              4.    Kateřina Rousová                                  26
              5.    Antonín Bezděk                                    25
              6.    Martin Stix                                       52
              7.    Jaroslav Řeřucha                                 155
              8.    Jan Šimša                                         38
              9.    Marcel Reberník                                   49
             10.    Pavel Kubíček                                     22
             11.    Jakub Kuřitka                                     30
             12.    Miroslav Hráček                                   35
             13.    Jiří Kolek                                        23
             14.    Hana Bezděková                                    26
             15.    Vojtěch Kubíček                                   21

594458 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Janderová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Karásková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

594458 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Miroslav Znojmo
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19566               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2425   15      19566,00           12,39
č. 2 - "PRO VÁS - Miroslav a Kašenec"     2263   15      19566,00           11,56
č. 3 - PRO Miroslav                       1669   15      19566,00            8,53
č. 4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOR:STAR.       6470   15      19566,00           33,06
č. 5 - ZEL.MIR.-SNK pro roz. M.a K.       5035   15      19566,00           25,73
č. 6 - Kr.Mir.-SNK pro roz. M. a K.        991   15      19566,00            5,06
č. 7 - "SOUKROMNÍCI A NEZÁVISLÍ"           713   15      19566,00            3,64

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      "PRO VÁS - Miroslav a Kašenec"
      PRO Miroslav
      ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOR:STAR.
      ZEL.MIR.-SNK pro roz. M.a K.
      Kr.Mir.-SNK pro roz. M. a K.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6470,00     4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOR:STAR.  
   2.            5035,00     5 - ZEL.MIR.-SNK pro roz. M.a K.  
   3.            3235,00     4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOR:STAR.  
   4.            2517,50     5 - ZEL.MIR.-SNK pro roz. M.a K.  
   5.            2425,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            2263,00     2 - "PRO VÁS - Miroslav a Kašenec"
   7.            2156,66     4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOR:STAR.  
   8.            1678,33     5 - ZEL.MIR.-SNK pro roz. M.a K.  
   9.            1669,00     3 - PRO Miroslav                  
  10.            1617,50     4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOR:STAR.  
  11.            1294,00     4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOR:STAR.  
  12.            1258,75     5 - ZEL.MIR.-SNK pro roz. M.a K.  
  13.            1212,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1131,50     2 - "PRO VÁS - Miroslav a Kašenec"
  15.            1078,33     4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOR:STAR.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - "PRO VÁS - Miroslav a Kašenec"     2
 3 - PRO Miroslav                       1

594458 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - ŽIVÁ MIROSLAV S PODPOR:STAR.       6
 5 - ZEL.MIR.-SNK pro roz. M.a K.       4

........................................19:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Janderová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Karásková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

594458 - str. č. 8


